

Widuchowa, dnia 22.01.2019r.

ISR.271.1.2019

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **budowę pięciu obiektów sportowo-rekreacyjnych OSA w miejscowości Lubicz, Czarnówko, Marwice, Żarczyn i Widuchowa**

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania dotyczące treści SIWZ.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986), Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami.

PYT. 1

„... czy zgodzą się Państwo na to abyśmy realizowali zadania pojedynczo i po odbiorze wystawili rachunek z płatnością 14 dni? Pięć obiektów OSA i tyle samo odbiorów i rachunków”

Odpowiedź: Zamawiający nie modyfikuje SIWZ jak również dokumentów przetargowych w zakresie odbiorów i płatności.

PYT. 2

Prosimy o wyjaśnienie zapisu dotyczącego referencji:

O udzielenie zamówienia w każdej części mogą ubiegać się wykonawcy, którzy posiadają doświadczenie polegające na wykonaniu, w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie minimum jednego zadania inwestycyjnego, w zakres którego wchodziła budowa co najmniej 5 stref aktywności obejmujących swym zakresem montaż elementów siłowni zewnętrznej i wykonanie strefy relaksu, niezależnie od tego na ile części wykonawca składa ofertę.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż warunkiem udziału w postępowaniu jest wykonanie „5 stref aktywności”. Za jedną strefę aktywności zamawiający uzna wykonanie takiej strefy niezależnie od ilości urządzeń siłowni zewnętrznej i urządzeń placu zabaw.

PYT.3

Czy humusowanie należy wykonać na pewno na 40 cm głębokości.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż zgodnie z pkt. 4.1.3 (N2 nawierzchnia zielona) projektuje się wykonanie humusowania terenu do głębokości 40-50 cm i obsianie trawą jako uzupełnienie terenu po wykopach fundamentowych, montażu urządzeń itd.

PYT.4

Czy ogrodzenie ma być tylko w jednej miejscowości, jeżeli nie to proszę o podanie informacji.

Odpowiedź: Zgodnie z zamieszczoną na stronie Zamawiającego dokumentacją projektową montaż ogrodzenia planowany jest w dwóch strefach aktywności w miejscowości Marwice oraz Widuchowa.

PYT. 5

Czy kruszywo do nawierzchni zwirowej ciemnej o uziarnieniu od 0 do 20 może być zastąpione innym? Bardzo ciężko o dostępność takiego kruszywa.

Odpowiedź: Zgodnie z Rozdziałem II część III ust. 5 SIWZ Zamawiający dopuszcza zastosowanie rozwiązań równoważnych. Produkt równoważny to taki, który ma te same cechy funkcjonalne, co wskazany w dokumentacji konkretny z nazwy lub pochodzenia produkt. Jego jakość nie może być gorsza od jakości określonego w specyfikacji i dokumentacji budowlanej produktu oraz powinien mieć parametry nie gorsze niż wskazany produkt. Zamawiający akceptuje zastosowane rozwiązania równoważne podczas realizacji zadania w terminie 3 dni po przedłożeniu wniosku przez wykonawcę.

Z-up WOJTA
mgr Andrzej Stachura
SEKRETARZ GMINY